Sed propter quod depo-
lexiquis partes veteri et
noui hois. b. **L**etitia pri-
mo. Etiam gemitili: quod omnis
ho primus conditioe pime
natiuitate vel spe pueri-
onis ois debet putari. p.
pum. c. **I**rascimini.
Beat. indignationis vobis
ipsi tanta vebemtia ut
peccare desistatis: quod sup-
hac ira non occidit sol iu-
sticie: sed potius illi irradia-
re. **I**rascimini. **A**mb.
Quod est naturalis mortis ani-
mi peccates: sed ne mo-
du excedat peccatum alpe-
rins arguedo. vñ **H**alo
mon. Noli esse nimis in-
stus: quod est in iusticia sua. **T**eperanda
est in iusticia: vt te de suis
ferti iniquis ut alio ex eis
corrigantur. d. **S**ol non
oc. Multa ira non duret:
quod si durat: daf occasio
diabolo. **I**rat enim male
cogitat: et sic se diabolus
inserit ut mala pagat.
Sol non oc. **A**bruptus me-
tez non deserat: quod cum ira
nunquam habet. e. **N**olite
lo. da. **A**ug. in **D**icitur. **I**psa
dei portae quod diabo-
lus intrat: cupiditas et
timor de frenis. **E**isdei
huius dicitur. **I**llis claudere. isti aperi-
ende. f. **O**ris fino re. **A**mb.
In dei natus seruo-
ria bona debet videri:
nece ex alio parte puritas
eius ei debet maculari.
g. **N**on. cō. Per inobedientiam predicatorum ve-
ritatis: quod est spiritus in eo
tristare contum ad vos.
h. **N**on debetis in quo-
vos quod cera signati est:
eius imagine vobis reli-
cta: vel eius signa. i. di-
sceret a malis. **N**olite
eo. spm. **A**ug. **S**p-
iritus tuus in se imutabilis
sed in se facit gaudentie
de pfectib; alio p: trista-
ti de lapsib; quod venit ex
charitate quam facit. et id
de tristari: quod facit in
suis: ut deus de scire qui
scire facit: et reqescere ab
opib; quod valde bona fece-
rat: quod nos facit reqescere
et bona opera fecerimus.
b. **O**ris amaritudo. **I**ra. **A**m-
bro. **E**cclia si fiant ac-
cedentib; causis: tū tem-
perata sit. **B**laspheme-
mia. **A**ug. **A**st. p. quā d
eo deo falsa dicuntur. **E**t
tō peccatum est blasphemare
peccare: quod peccato de
seri adhibet testis de.
Blasphemando de ipso
deo falsa dicuntur. **A**la. V
b. **S**tote autem re. In
odore suavitatis. **A**ug. Si xp̄i mor-
is deo fuit

a. **C**oī opatione: sib; bona pstante. b. **P**ropterea.
c. **N**on hypocrisis.
d. **I**n iustitia et scientia veritatis.
e. **S**qua verus deponendus est.
Propter quod deponentes meda-
b. **A**utem nouus induendus est.
Cū loquimini veritatez vnu-
s. **S**equitur homine.
Quisque cū proximo suo: quoniā
a. **S**ed quod decet. b. **S**ubseruendo. c. **S**ed qd inueni-
tolero qd vitari no pōt: sed de ira ne veniaris
ad quod peccati: et ipsa non duret usq; ad occa-
sum lūcē mēbra. **I**rascimi-
sum solis. a. **S**vobis de præteritis peccatis. b. **V**il-
terius peccare desinere. b. **S**plendor: ratiōis:
vel deus: neq; ira qd in monte interpositū ob-
secetur vobis.
Non: nōlīte peccare. **S**ol nō oc-
cidat sup iracundiam vestraz.
a. **S**ed si qd etiā irritat qd ē tentatio diaboli.
b. **P**reuerantur in ira.
Nōlīte locum dare diabolo.
a. **S**alie partes veteris hois. b. **S**aliquo do-
lo quid auferat.
Qui furabat: iam nō furētur:
g. **N**on soli p seruos:
magis at laboret opādo māib;
a. **S**ed nō prava opa lucri. b. **S**ed nō vnde vi-
suis quod bonū est: vt habeat
vnde tribuat necessitatē pati/
vnde. **O**mnis sermo malus ex
enti. **O**mnis sermo malus ex
ore vestro non procedat: sed
a. **S**ed quasi nec bonus inutiliter dicēdus.
b. **S**ed qd bonū est ad edificationē
a. **S**ed ita oportune et circumspecte pcedat.
b. **I**nter. **V**it. **S**ed si fuerit corde cōceptus.
Fidei: vt det gratiā audiētib;
a. **G**audet si de eo proficimus: aliter tristatur.
i. **I**desir. **S**ed vobis p mala opa fugādo.
Et nolite cōtristare spiritūsan-
ctum dei: in quo signati estis
f. **I**n die baptismi. **O**mnis
in die redēptionis. **O**mnis
a. **S**icut facis mordacibus. b. **S**ubitus
furo. c. **S**ed si mō: sublimat. d. **I**n devenir.
Amāritudo et ira et indignatio:
a. **S**ed in indignatione qd vox insani. **S**ed
de clamore. **S**ed falsa de deo dicuntur.
Clamor et blasphemia tollat
a. **S**ed quia illis premissis: porerat malum in corde
teneri subdit. b. **S**ed cordis. **S**ed pernicies pos-
sent prestare. **S**ed in deo et in scro. c. **S**ed
a vobis cū omni malicia. **E**stote
nos noui hominis prosequitur. a. **S**ed
facultatibus vestris.
Temperante autem inuicem
te autem inuicem bēnigni mi-
si affectu et compassione mentis. **S**ed si non
est quod dent. b. **S**ed in vos cōmissa aliquin de
us reperire dimissa sicut in euangelio de seruo
ne quam legitur.
Sericordes: donantes inuicem
s. **P**er christum.
sicut deus in christo donauit
vobis. **Ca. V**